
 

   MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
   ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
   Jívanská 647/10, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha telefon: 271 071 611, 
    fax: 281 920 093  
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 1 

 

Praha, dne: 29.08.2014 
Č. j.:  MCP20 010832/2014/OVUR/Ko 
Číslo spisu:  SZ MCP20 005124/2013 
Vyřizuje: Ivana Konvalinová 
Telefon: 271071735 
 

O Z N Á M E N Í  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY  

 
Dne 17.04.2013 podal(a) T-Systems Czech Republic a.s., IČ: 61059382, Na Pankráci 1685/17, Praha 4-

Nusle, 140 00  Praha 4, v zastoupení: Projekting s.r.o., IČ: 24707066, Lešenská 547/3, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 
81 žádost o vydání územního rozhodnutí na umístění stavby podzemního komunikačního vedení sítí elektronických 
komunikací pod názvem stavby „Připojení lokalityA9LHO na síť PRAGONET Praha 20 – Horní Počernice“  
na pozemcích parc. č. 3740/1, 3765, 2200/5, 3816, 3815, 2498/76, 2498/108, 2498/59, 2498/58, 2498/57, 
2498/107, 2498/77,  3810, 3811, 2194, 3817 a 3813 vše v kat. území Horní Počernice. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení o umístění stavby.  
 

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, Odbor výstavby a územního rozvoje , jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad") ,  

 

oznamuje 
 
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád") a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby.  
 
Popis stavby:  

Nová úložná trasa komunikačního vedení bude provedena od místa návaznosti na stávající trasu z nově 
instalované kabelové komory, umístěné na severovýchodním rohu ulic Božanovská a Khodlova. Od místa 
návaznosti na stávající trasu bude nová trasa vedena přes ulici Božanovská, do ulice Khodlova. Khodlovou ulicí 
bude trasa vedena její severní stranou směrem na východ, přes ulice Libošovická, Vlásenická, až do ulice Vojická. 
Vojickou ulicí bude trasa vedena po její západní straně, směrem na sever, přes ulici Lhotskou až do Běchorské. 
Běchorskou ulicí bude trasa vedena po její jižní straně směrem na západ přes Vlásenickou ulici až k místu, kde 
naváže na stávající trasu. V rámci výše popsané trasy budou zřízeny dvě odbočky nové úložné trasy přes ulici 
Vojická k objektu Lhotská č.p. 2203/20. Druhá odbočka bude zřízena na úrovni severního chodníku vjezdu na 
parkoviště mezi ulicemi Khodlova a Lhotská. 

 

Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru u p o u š t í  stavební úřad podle § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou dotčené orgány uplatnit svá stanoviska. Nechá-li 
se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc . 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Městské části Prahy 20, Odboru výstavby a 
územního rozvoje, ve dnech PO, ST: 7:30 - 12:00 a 13:00 - 18:00, PÁ: 7:30 - 11:00, v ostatních pracovních dnech 
po telefonické domluvě.  



MCP20 010832/2014/OVUR/Ko 
SZ MCP20 005124/2013 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 2 

 

 

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se podle § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení 
a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky a překračují rozsah stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se podle § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a 
pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.  

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000,- Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že 
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.   

Nechá-li se některý účastník zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Ve smyslu § 30 odst. 4 správního řádu za územní samosprávný celek činí úkony ten, kdo je podle 
zvláštního zákona oprávněn územní samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo člen 
zastupitelstva, který byl touto osobou pověřen. 

Stavební úřad upozorňuje žadatele , že před vydáním rozhodnutí je nutné uhradit správní poplatek podle 
položky č. 17 odst. 1 písm. f) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, ve výši 20 000,- Kč, slovy: dvacet tisíc korun. Správní poplatek lze uhradit bankovním převodem na účet 
Městské části Praha 20, vedený u Komerční banky, a.s., číslo 107-6787610247/0100, variabilní symbol 

3015000139, nebo v hotovosti na pokladně Úřadu městské části Praha 20, Jívanská 647. Při jakékoliv platbě musí 

být uveden variabilní symbol!  

 

 
 
 
 

Ing. Richard Měšťan 
vedoucí odboru výstavby 

 a územního rozvoje 
 
Za správnost vyhotovení: 
Ivana Konvalinová 
Referent oddělení výstavby 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu m. č. Praha 20. 
Patnáctý den vyvěšení je dnem doručení. 

 
Vyvěšeno dne : ............................................................. Sejmuto dne: ............................................................. 
 
 

 

 

 



MCP20 010832/2014/OVUR/Ko 
SZ MCP20 005124/2013 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 3 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK:  
Účastníci územního řízení: 
Zplnomocněný zástupce žadatele (do datové schránky):  

 Projekting s.r.o., Lešenská 547/3, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

 

Obec:  
Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 2077/57, Praha 2 - Nové 
Město, 128 00 Praha 28  

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastníci pozemků nebo staveb, 
na kterých má být záměr uskutečněn (doporučeně do vlastních rukou):   

o Hlavní město Praha, odbor evidence, správy a využití majetku, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1-Staré 
Město, 110 00  Praha 1 

o Městská část Praha 20, zast. OHSaI - ORO, Jívanská 647/10, 193 21 Praha 20 - Horní Počernice  
o Jana Kočandrlová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Ing. Monika Šindlerová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Ing. Jaromír Holý, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Michaela Pokorná, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Zuzana Fričová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Věra Maurerová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Václav Bezděka, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o František Maurer, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jakub Charvát, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jan Novák, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Michal Fojt, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Bc. Eva Trejbalová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Ing. Josef Voltr, Fibichova 153/13, Zeleneč, 250 91  Zeleneč v Čechách 
o Tomáš Hrubý, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jakub Hýžďal, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Ing. Michal Pokorný, Radonice 391, 250 73  Radonice 
o Václav Huřťák, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Petr Svoboda, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o ing. Michal Trejbal, Dolní Sytová 166, Háje nad Jizerou, 513 01  Semily  
o Helena Haklová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o František Stražovský, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Ondřej Kvita, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Marcela Červená, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Monika Fojtová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Lukáš Sohr, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Zuzana Kučerová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jiří Červený, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Alena Stražovská, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Věra Rechbergová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jan Michálek, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Družstvo Lhotská 22O3-O4, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Simona Fejtová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Marika Kvitová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Gustav Görlich, Jana Želivského 1801/22, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 
o Daniela Fenciková, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Mgr. Jaroslava Mertlová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 



MCP20 010832/2014/OVUR/Ko 
SZ MCP20 005124/2013 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 4 

 

o Iva Huřťáková, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Dana Svobodová, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Milan Fencik, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o PharmDr. Milena Holá, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jiřina Žáčková, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jaromír Žáček, Lhotská 2203/20, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jiří Oblonský, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Michal Klíma, Uruguayská 437/4, Praha 2-Vinohrady, 120 00  Praha 2 
o Jana Šindlerová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Václav Šindler, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Ing. Jaroslav Kula, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
o Jana Kulová, Lhotská 2204/18, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
 
- vlastníci sítí technického vybavení:  
o Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Praha 

4-Michle, 140 00  Praha 4 
o ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
o Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Pařížská 67/11, Praha 1-Josefov, 110 00  Praha 1 
o Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7 
o PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5 
o O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, 140 00  Praha 4 
o UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4 

 
Ostatní účastníci řízení - doručuje se veřejnou vyhláškou:  
- vlastníci pozemků a staveb na nich:  

- pozemky parc. č. 2320, 2304/1, 2303, 2301/1, 2300/1, 2458, 2459, 2498/94, 2288/1, 2284, 2285, 2286, 
2289, 2290, 2291/1, 2291/4, 2292, 2294, 2296, 2298, 2259, 2261, 2262, 2263,  2264, 2200/2, 2200/3, 
2200/16, 2200/17 a 2198/96  

 
- objekty č. p. 911, 987, 988, 989, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1016, 1083, 

1706, 1707, 1995, 2044  a 2914  

 
Dotčený orgán: 

 Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62, Praha 2-Nové Město, 120 00  Praha 2 
 Magistrát hl. m. Prahy, Odbor stavební  a územního plánu, Jungmannova 35/29, Praha 1-Nové Město, 110 

00  Praha 1 
 Magistrát hl. m. Prahy, Odbor životního prostředí, Jungmannova 35/29, Praha 1-Nové Město, 110 00  

Praha 1 
 Magistrát hl. m. Prahy, Odbor dopravních agend, Jungmannova 35/29, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 

1 
 Magistrát hl. m. Prahy, Odbor bezpečnosti a krizového řízení, Nám. Franze Kafky 16/1, Praha 1-Staré 

Město, 110 00  Praha 1 
 Úřad městské části Praha 20, Odbor životního prostředí a dopravy, Jívanská 647/10, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha 913 
 Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rytířská 404/12, Praha 1-Staré Město, 110 00  

Praha 1 
 STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE, Gorazdova 1969/24, Praha 2-Nové Město, 120 00  Praha 2 
 Krajské ředitelství policie HMP, Odbor služby dopravní policie, Kongresová 1666/2,140 00 Praha 4-Nusle 

 
Ostatní: 

o Technická správa komunikací hl.m.Prahy, Řásnovka 770/8, Praha 1-Staré Město, 110 00  Praha 1 
  
Co: spis, OV 


		2014-08-29T12:01:16+0200




